
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成26年度における一時借入金の借入限度額は500,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は595千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
　収入総額
　繰越金 △
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

資金収支計算書
自　平成26年4月　1日

至　平成27年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

860,578

634,402

488,467

530,410

44,228

353,416

46,396

2,957,897

697,514

2,154,284

669,239

58,430

28,100

38,722

206,750

19,477

151,127

4,023,643

1,065,746

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

558,464

42,249

0

600,713

40,762

298,650

98,878

23,320

461,610

△ 139,103

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

10,900

196,055

10

280,127

480,774

967,866

0

13,200

0

0

3,232

56,668

73,100

△ 894,766

31,877

29,846

61,723

100,841
151,725

4,588,199
29,846
505,400

0
4,526,476
524,407


